
MARQUE
REFERENCE 

CATALOGUE
Description DIM Gencode Qté  TARIF HT TOTAL

MARGOT U72.2349 N24 - New York - UNITE 40x30 3664727032538 9,15 €    

MARGOT U72.2350 N24 - Paris - UNITE 40x30 3664727032545 9,15 €    

MARGOT U72.2351 N24 - Les Alpes - UNITE 40x30 3664727032552 9,15 €    

MARGOT U72.2352 N24 - Beach - UNITE 40x30 3664727032569 9,15 €    

MARGOT U72.2353 N24 - Provence - UNITE 40x30 3664727032576 9,15 €    

MARGOT U72.2354 N24 - Annecy - UNITE 40x30 3664727032583 9,15 €    

MARGOT U72.2355 N24 - Bretagne - UNITE 40x30 3664727032590 9,15 €    

MARGOT U72.2356 N24 - La dune du Pilat - UNITE 40x30 3664727032606 9,15 €    

MARGOT U72.2357 N24 - Etretat - UNITE 40x30 3664727032613 9,15 €    

MARGOT U72.2358 N24 - Egypte - UNITE 40x30 3664727032620 9,15 €    

MARGOT U72.2359 N24 - Rome - UNITE 40x30 3664727032637 9,15 €    

MARGOT U72.2360 N24 - Courchevel - UNITE 40x30 3664727032644 9,15 €    

MARGOT U72.2361 N24 - Venise - UNITE 40x30 3664727032651 9,15 €    

MARGOT U72.2362 N24 - Biarritz - UNITE 40x30 3664727032668 9,15 €    

MARGOT U72.2363 N24 - Brésil - UNITE 40x30 3664727032675 9,15 €    

MARGOT U72.2364 N24 - Cuba - UNITE 40x30 3664727032682 9,15 €    

MARGOT U72.2365 N24 - Grèce - UNITE 40x30 3664727032699 9,15 €    

MARGOT U72.2366 N24 - Deauville - UNITE 40x30 3664727032705 9,15 €    

MARGOT U72.2367 N24 - La Rochelle - UNITE 40x30 3664727032712 9,15 €    

MARGOT U72.2368 N24 - Le Mont Saint Michel - UNITE 40x30 3664727032729 9,15 €    

MARGOT U72.2369 N24- London - UNITE 40x30 3664727032736 9,15 €    

MARGOT U72.2370 N24 - Japon - UNITE 40x30 3664727032743 9,15 €    

MARGOT U72.2371 N24 - Saint Tropez - UNITE 40x30 3664727032750 9,15 €    

MARGOT U72.2372 N24 - Honfleur - UNITE 40x30 3664727032767 9,15 €    

MARGOT U72.2373 N24 - Taj Mahal - UNITE 40x30 3664727032774 9,15 €    

MARGOT 72.2349 N24 - New York - PL2 40x30 3664727032538 18,30 €  

MARGOT 72.2350 N24 - Paris - PL2 40x30 3664727032545 18,30 €  

MARGOT 72.2351 N24 - Les Alpes - PL2 40x30 3664727032552 18,30 €  

MARGOT 72.2352 N24 - Beach - PL2 40x30 3664727032569 18,30 €  

MARGOT 72.2353 N24 - Provence - PL2 40x30 3664727032576 18,30 €  

MARGOT 72.2354 N24 - Annecy - PL2 40x30 3664727032583 18,30 €  

MARGOT 72.2355 N24 - Bretagne - PL2 40x30 3664727032590 18,30 €  

MARGOT 72.2356 N24 - La dune du Pilat - PL2 40x30 3664727032606 18,30 €  

MARGOT 72.2357 N24 - Etretat - PL2 40x30 3664727032613 18,30 €  

MARGOT 72.2358 N24 - Egypte - PL2 40x30 3664727032620 18,30 €  

MARGOT 72.2359 N24 - Rome - PL2 40x30 3664727032637 18,30 €  

MARGOT 72.2360 N24 - Courchevel - PL2 40x30 3664727032644 18,30 €  

MARGOT 72.2361 N24 - Venise - PL2 40x30 3664727032651 18,30 €  

MARGOT 72.2362 N24 - Biarritz - PL2 40x30 3664727032668 18,30 €  

MARGOT 72.2363 N24 - Brésil - PL2 40x30 3664727032675 18,30 €  

MARGOT 72.2364 N24 - Cuba - PL2 40x30 3664727032682 18,30 €  

MARGOT 72.2365 N24 - Grèce - PL2 40x30 3664727032699 18,30 €  

MARGOT 72.2366 N24 - Deauville - PL2 40x30 3664727032705 18,30 €  

MARGOT 72.2367 N24 - La Rochelle - PL2 40x30 3664727032712 18,30 €  

MARGOT 72.2368 N24 - Le Mont Saint Michel - PL2 40x30 3664727032729 18,30 €  

MARGOT 72.2369 N24- London - PL2 40x30 3664727032736 18,30 €  

MARGOT 72.2370 N24 - Japon - PL2 40x30 3664727032743 18,30 €  

MARGOT 72.2371 N24 - Saint Tropez - PL2 40x30 3664727032750 18,30 €  

MARGOT 72.2372 N24 - Honfleur - PL2 40x30 3664727032767 18,30 €  

MARGOT 72.2373 N24 - Taj Mahal - PL2 40x30 3664727032774 18,30 €  

TOTAL HT

Cachet du grossiste : Cachet de la mercerie :

7 boulevard des frères Lumière

42360 PANISSIERES

Tel 04.74.01.99.82.

commandes@interstiss.com

www. Interstissloisircréatif

OFFRE PROMOTIONNELLE NOUVEAUTES 

 Merci de nous indiquer votre email afin de bénéficier de 

nos offres en avant première 

DU 01/03/2024 AU 15/04/2024

REMISE EXCEPTIONNELLE DE 5%

Minimum de commande de 5 articles

A l'unité

PLANCHE DE 2 CANEVAS

mailto:commandes@interstiss.com

